8.5±0.30
1830±2036.06.65±0.1
∅3.0±0.10
居中
白色外壳 印字镭雕颜色浅灰色
25表示生产年,随生产实际变化
A表示生产月,随生产实际变化,26个字母表示,A表示1月,B表示2月......以此类推
10表示生产日,随生产实际变化
A工厂代码,固定
000001流水号,同批次累积,下批从1开始流
工厂自行镭雕
字高1.1mm
12.00 m
m
8.65 mm
�58.0±0.60
M
od
el
:B
E-
W
LE
SS
10
W
W
  In
pu
t:U
SB-C
 5V    3
A, 9V    2.22A 20W                 Output:5W, 7.5W, 10W                 FCC ID:A4X-W
LESS10W
                 IC
:26077-W
LESS10W
                 HVIN:WLESS10W                  Made in Vietnam
    2
5A10
A00000
1
54.21 mm
54.19 m
m
上下居中
23.93 mm
2.00 m
m